PROVINCIA DI BENEVENTO

AVVOCATURA PROVINCIALE

i

; - T
DETERMINAZIONE N° Zi@j/”*ﬁde!ﬁ@)/ijé“/é

Oggetto: Tar Campania- Banca Mediterranea S.p.A ¢/ Provincia di Benevento ~Impegno e
Liquidazione competenze legali. Avv. Andrea Abbamonte-

RIFERIMENTO CONTABILE IMPEGNO N®...............

IL DIRIGENTE

Premesso che : delibera di G.P. n. 1881/97 veniva nominato |’avv, Andrea Abbamonte nel
giudizio promosso da Banca Mediterranea S.p.A dinanzi al Tar Campania di Napoli ¢/ Provincia di
Benevento con ricorso notificato il 17/09/97: tale giudizio veniva definito con decreto ordinanza
n.7144/2012;

Con nota spesa del 11.4.2012 il predetto legale, richiedeva la liquidazione in suo favore delle
competenze maturate; .

Ritenuto necessario provvedere alla liquidazione delle somme di cui alla nota spese, previa la
determinazione della congruita della stessa in relazione al tariffario vigente;

Dato atto della regolarita tecnica,ai sensi dell'art. 147 bis D.Lgs. 267/2000 del presente
provvedimento

DETERMINA
Impegnare al cap.3702/1 del bilancio in corso la somma di € 3.656,99 a titolo di competenze
legali dovute in virtd della nota specifica in premessa;
Liquidare e pagare la somma di € 3.656,99 adicui€ 115,99 per C.P.A.e € 669,46 per IVA in
favore dell’avv.Andrea Abbamonte con studio in Napoli alla Via Melisurgo n. 4
CFBBMNDR62D18F839S mediante accredito su c/e bancario IBAN [T
430U0539203406000000002063;
Trasmettere al Servizio Finanze ¢ Controllo Economico per il relativo impegno e mandato di
pagamento

Il Dirigente dell’ Avvdcatura
Avv. Vincentzo Catalgno



| B

T W ,‘_"—‘ha"“gg G n B
ONE ELOMOM

g Strumenti di Programmazione

ICIO IMPEGNI

b & e % O s i { i T i
AZIONE IMPEGNG CONTABILE

30/efdory

“i. SETTORE GESTIONE ECONOMICA

i

EhoSE

NE EC

kuzéu....:“

T




